
Uchwała nr 46/2007 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Mamry” w Giżycku z dnia 27.09.2007 r.                     

w sprawie ustalenia wysokości opłat za dodatkowe czynności dokonywane na rzecz członków. 

 

Na podstawie § 153 ust 1 i 2 Statutu Spółdzielni, Rada Nadzorcza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujące opłaty za dodatkowe czynności na rzecz członków lub innych osób 

niekalkulowanych w kosztach gospodarki zasobami mieszkaniowymi: 

1) za przekształcenie lokatorskiego prawa do lokalu w odrębną własność lokalu – 70,00 zł 

plus koszt operatu szacunkowego według rzeczywistych kosztów rzeczoznawcy.  

2) za ustanowienie odrębnej własności lokalu, na wniosek osoby posiadającej 

własnościowe prawo do lokalu – 70,00 zł. 

3) za wydanie zaświadczenia, z wyjątkiem zaświadczeń związanych ze spadkobraniem – 

20,00 zł. 

4) za wydanie odpisów dokumentów – 1,00 zł za każdą stronę. 

 

§ 2 

Uchyla się uchwałę Rady Nadzorczej nr 37 z dnia 20.12.2005 w sprawie ustalenia opłat za 

dodatkowe czynności dokonywane na rzecz członków. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          


